СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______2017 № ____

г. Наро-Фоминск

                                                                                                                        ПРОЕКТ

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Наро-Фоминском

городском округе

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", в целях определения правовых основ,

содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Наро-Фоминском

городском округе Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа, решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Наро-Фоминском городском округе

(прилагается).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 09 августа

2016 г. N 7/92 "Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Наро-Фоминском муниципальном районе Московской области";

 - решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района МО от

23.05.2017 N 6/103 "О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Наро-Фоминском муниципальном районе Московской области".

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Наро-Фоминского городского округа в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа                                                              В.В. Андронов

Глава Наро-Фоминского

 городского округа                                                                                         Р.Л. Шамнэ

consultantplus://offline/ref=3E5D9DE30F7643FD2641E2048B961F739CF0B960DAD5C94C1B6CDB3AAE6ACD8108946FFF66hDxFK
consultantplus://offline/ref=3E5D9DE30F7643FD2641E2048B961F739CF0B962D9D8C94C1B6CDB3AAEh6xAK
consultantplus://offline/ref=3E5D9DE30F7643FD2641E30A9E961F739FFBB06CD8D4C94C1B6CDB3AAEh6xAK
consultantplus://offline/ref=3E5D9DE30F7643FD2641E30A9E961F739CF7B867DFD4C94C1B6CDB3AAE6ACD8108946FF767DE5B98h1xCK

Согласовано:

Первый Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                В.И. Ширшов

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                               М.Р. Янковский

Начальник Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

городского округа                                                                                                Н.И. Чеснокова

Договорно-правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского

городского округа

Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации  Наро-Фоминского

муниципального района